
KLAR RÅDGIVNING ApS

CVR-nr.: 35663088

Husmandsstræde 3
4245 Omø

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/03/2025

Ib Nymark Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KLAR RÅDGIVNING ApS
Husmandsstræde 3
4245 Omø

CVR-nr.: 35663088
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive rådgivningsvirksomhed primært med energirådgivning til erhvervsvirksomheder, institutioner mv. samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -113.941 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.235.680	1.351.537
Personaleomkostninger		-1.220.291	-1.035.065
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-112.000	32.392
Resultat af ordinær primær drift		-96.611	348.864
Andre finansielle indtægter		1.634	131
Øvrige finansielle omkostninger		-18.964	-22.612
Ordinært resultat før skat		-113.941	326.383
Skat af årets resultat		0	-37.642
Årets resultat		-113.941	288.741
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-113.941	288.741
I alt		-113.941	288.741

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		345.334	457.334
Materielle anlægsaktiver i alt		345.334	457.334
Anlægsaktiver i alt		345.334	457.334
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.680	391.833
Tilgodehavender i alt		90.680	391.833
Likvide beholdninger		599.373	533.721
Omsætningsaktiver i alt		690.053	925.554
AKTIVER I ALT		1.035.387	1.382.888

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		479.945	593.886
Egenkapital i alt		529.945	643.886
Kreditinstitutter i øvrigt		185.001	263.672
Langfristede gældsforpligtelser i alt		185.001	263.672
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		87.194	84.629
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		233.247	390.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		320.441	475.330
Gældsforpligtelser i alt		505.442	739.002
PASSIVER I ALT		1.035.387	1.382.888

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret